
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 134/CED/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art.l -- Revogar a Portaria N.' 132/CED/2018, de 3 1 de agosto de 2018.

Art. 2 -- Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso

Público para docente do Departamento de Metodologia de Ensino (MEN/CED), de que trata o

Edital n' 053/DDP/201 8, Campo de conhecimento: Educação / Didática:

Professora Leila Procópia do Nascimento

Professora Márcia de Souza Hobold

Professora Mana das Graças Chagas de Arruda
Nascimento

Professor Hamilton de Godoy Wielewicki


